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NOREL GLOW SKIN ROZJAŚNIAJĄCY
KREM Z EFEKTEM GLOW 100ML
PK107

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 5902194144186

Kod producenta PK107

Kod EAN 5902194144186

Producent Norel

Opis produktu
NOREL GLOW SKIN ROZJAŚNIAJĄCY KREM Z EFEKTEM GLOW 100ML

Rozjaśniający krem z efektem glow dla skór zmęczonych, poszarzałych z przebarwieniami i oznakami starzenia. Dzięki 
mikrorefleksyjnym perłowym drobinkom subtelnie odbija światło tworząc na skórze holograficzny blask. Natychmiastowe
rozświetlenie pomaga zatuszować zmęczoną i matową cerę sprawiając, że wygląda ona niezwykle świeżo i promiennie.
Zawiera nowoczesne składniki aktywne o działaniu rozjaśniającym (inhibitory tyrozynazy) i przeciwstarzeniowym – 4%
Niacinamide (witamina B3), 0,5% Heksylorezorcynol, substancja 4 razy silniejsza od hydrochinonu, 1% witamina C VC-
IP oraz 1% kwas glicyretynowy i 2% ekstrakt z korzenia lukrecji. Krem pozostawia skórę nawilżoną, gładką i świetlistą.

Składniki aktywne: 

niacynamid (witamina B3) – wspomaga depigmentacyjne działanie pozostałych składników aktywnych. Wzmacnia
funkcję ochronną skóry, nawilża odwodnioną skórę twarzy, regeneruje, łagodzi oraz przeciwdziała przebarwieniom.
Stymuluję produkcję kolagenu i kwasu hialuronowego w skórze, sprawiając że staję się jędrna i gładka w dotyku.
Zwęża pory i reguluje produkcję sebum,
heksylorezorcynol - silnie rozjaśnia przebarwienia skórne, wykazuje działanie czterokrotnie silniejsze od
hydrochinonu bez ryzyka podrażnienia skóry. Skutecznie rozkładaj melaninę w skórze skutecznie zwalcza problem
zaburzeń pigmentacji. Jest kluczowym składnikiem rozjaśniającym i przeciwstarzeniowym w walce o zdrowy wygląd
skóry,
stabilna witamina C - działa rozjaśniająco i rozświetlająco na skórę o poszarzałym kolorycie, z problemami
przebarwień. Stymuluje syntezę kolagenu, wzmacnia skórę naczynkową skutecznie zmniejsza stany zapalne skóry,
ekstrakt z korzenia lukrecji - wygładza, reguluje wydzielanie sebum oraz nadaje cerze jasny, zdrowy i promienny
wygląd. Wykazuje nadzwyczajne właściwości antyoksydacyjne, przeciwzapalne, przeciwbakteryjne oraz
przeciwgrzybicze.

Sposób użycia:  na wcześniej zaaplikowane serum, wmasować odpowiednią ilość kremu. Pozostawić do wchłonięcia. Idealny
pod makijaż.
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